
Uchwała Nr XXXII/749/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 listopada 2000 r.

w sprawie otwarcia likwidacji instytucji kultury o nazwie Dom Pracownika Kultury w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 
r.; zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. : Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775 Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.: Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; 
Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 110, poz. 721 z 1997 r.; zmiany z 1997 r.: Nr 141, poz. 943; z 1998 r.: Nr 106, poz. 668; z 1999 r. : Nr 
101, poz. 1178; z 2000 r: Nr 12, poz. 136) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje: 

§ 1

Z dniem 1 grudnia 2000 r. otwiera się likwidację miejskiej instytucji kultury o nazwie Dom Pracownika Kultury, zlokalizowanej przy ul. 
Arkońskiej 17/18 w Szczecinie, wpisanej do rejestru instytucji kultury pod numerem RIK 6/97. 

§ 2

Data zakończenia likwidacji wyznaczona zostaje na dzień 1 grudnia 2001 r. 

§ 3

Akt o zakończeniu likwidacji instytucji stanowić będzie podstawę do jej wykreślenia z rejestru instytucji kultury. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


